
USNESENÍ 

VLÁDY ČESKÉ REPUBLIKY 
ze dne 16. září 2019 č. 658 

 
k Národnímu akčnímu plánu pro chytré sítě 2019 – 2030 (Aktualizace NAP SG) 

 
Vláda 

I. bere na vědomí Národní akční plán pro chytré sítě 2019 – 2030 (Aktualizace NAP SG) 
(dále jen "NAP SG"), obsažený v části III materiálu čj. 804/19; 

II. ukládá 

1. místopředsedovi vlády a ministru průmyslu a obchodu 

a) zajistit naplňování NAP SG, 

b) předložit vládě do 31. prosince 2021 Zprávu o průběžném vyhodnocení plnění NAP SG, 

c) předložit vládě do 31. prosince 2024 návrh aktualizace NAP SG, 

2. místopředsedkyni vlády a ministryni financí a ministru životního prostředí poskytnout 
prostřednictvím svých zástupců v orgánech Rady vlády pro energetickou a surovinovou 
strategii ČR potřebnou součinnost při plnění úkolu podle bodu II/1 tohoto usnesení; 

III. žádá členy Rady Energetického regulačního úřadu, předsedu Úřadu pro ochranu 
osobních údajů a předsedu Úřadu pro ochranu hospodářské soutěže o poskytnutí 
součinnosti při realizaci opatření NAP SG, které jsou v pravomoci jimi řízených úřadů. 

Provedou: 
místopředseda vlády a ministr průmyslu a obchodu, 
místopředsedkyně vlády a ministryně financí,  
ministr životního prostředí, 
předseda Rady vlády pro energetickou a surovinovou strategii ČR 
 
Na vědomí: 
členové Rady Energetického regulačního úřadu, 
předseda Úřadu pro ochranu osobních údajů,  
předseda Úřadu pro ochranu hospodářské soutěže 
 
 
 
 
 
 
 
Ing. Andrej Babiš, v. r.  
předseda vlády 


